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Jeden Dienstag vom 1.8.- 28.9.2013

So schmeckt
             der Dienstag.

www.k-und-u.de
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Halbweißbrot oder
Roggenmischbrot 1000 g 1,99 €

Mini-Schnecken 3 Stück 1,99 €

Baguette 250 g -,99 €
(100g=0,40) er
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K&U-Brezel gratis. 
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kauf im Wert von 5,-€ 

Einzulösen in allen K&U-Filialen in der 34. KW (19.-25.8.2013).

Duschdas 
Duschgel
verschiedene
Sorten, 
3 x 250-ml-
Vorteils-
packung je      
(1 L = € 2,65)

1.99

Nivea
reichhaltige
Body-Milk
oder Express
Feuchtigkeits-
Body-Lotion
400-ml-Flasche je
(1 L = € 9,38)

3.75

Nivea 
Shampoo 250 ml
(100 ml = € 0,90)
oder Spülung
200 ml
(100 ml = € 1,13), 
verschiedene
Sorten, Flasche je

2.25

3er-Vorteilspackung

Gut & Günstig Riesen-
Garnelenschwänze provençale 
oder natur tiefgefroren,  Abtropf-
gewicht 225 g (100 g = € 1,33), 
250-g-Packung je

2.99

Gut & Günstig MSC
pazifische Schollenfilets
natur 250 g, Abtropfgewicht
225 g (100 g = € 0,88) oder
paniert 250 g (100 g = € 0,80),
tiefgefroren, Packung je

1.99

Gut & Günstig MSC 
Meeresschatz tiefgefroren, 
300-g-Packung (1 kg = € 4,97)

1.49

Gut & Günstig norwegische 
Lachsfilets tiefgefroren, 2 x
125-g-Packung (100 g = € 1,20)

2.99

Rexona
Deo-Spray
150-ml-Dose
(100 ml = € 1,03) 
oder Deo-Roll-on 
50-ml-Flasche
(100 ml = € 3,10), 
verschiedene
Sorten, je

1.55


